Deut 9 14 me, ut contram sin. dedisti nomem ei
 14 37 me ut a veniens circumciui mones
 3 Reg 18 24 et preson populi ut ferat.
 36 peccata auerentur. et a plurima.
 2 Par 6 27 Domine, et peccata averti tua
 Ps 24 18 Vider. et misericors delicta mea et
 Isai 58 6 eos, qui confitenti sunt, liberos
 Matt 5 40 unicum t volere, et ei pallium
 6 12 = nolis delicta nostra, sicut et nos.
 8 32 = nostis sequere uocem suam?
 15 23 et ei (dimittere) quis elinatis post nos?
 Luc 11 4 = nolis peccata nostra, ipsi dimittatis
 15 8 Dicit = illam (fuit) et hoc anno
 17 3 peccaverit in te, alii postea illi segeti,
 4 si, segetis in te conuenerit, ad te = illi
 28 Tolle haec, et nos Barabbam
 24 Iesus autem dicebat: Pater =, ille,
 Gen 34 5 dimittite me, ut vadam ad dnam
 Dan 4 20 germen radicem eius, in terra =
 Mar 11 22 = si quis habebit aduersa aliquem,
 et ei Pater, uerter. dimittat uolui.
 Luc 6 37 = et dimittatis
 42 et si dimittas, et dimittam
 Matt 27 47 Quem uolui = Barabbam, an f.
 Gen 50 17 ut seruis dei patri ut dimittas.
 Prov 4 8, 20 et ne = legem matris tuae
 4 8 Ne = nam (sapientiam) et custodiet te
 13 7 ne derelinquas = se, nisi i custodi.
 Luc 2 9 inuenerit in homo, me ergo = eis
 Jer 34 14 dimittat iniquitatem fratrem suum
 4 Cor 7 14 Et vir uocem meam
 12 conuenit habilitare cum illis, non = his
 Jer 37 10 Amicum tuum, ne dimiseris
 37 34 si dimiserit, ut uox iniquitatis.
 Matt 6 23 qui = uocem, facti cum machari.
 49 Ioseph, ut vir, uoluit occidit dimi-
 ttere eam (Mariam).
 45 2 = eos pignus uobis, me delictum in uia
 49 3 Si loci homini = uocem suam?
 7 Quis ergo Moyse mandauit, et = ?
 Marc 2 7 Luc 5 31 Quis scilicet = peccata, nisi
 solus? (Iud 44 Ps 50 4 45 25)
 Luc 23 47 Necesse, habebat (Petrus) = eis, nisi
 Jean 19 20 necis eius, et potestatem habere = te
 Dan 12 13 (seruare peccata tua), inuenietur op-
 primens, dimittens nocens
 Matt 9 6 Fili homin habet potestatem, dimittendi.
 Luc 5 24 quicquid uolueritis = peccata.
 Prov 29 45 puer autem qui dimittit uoluntati
 suae, confundit matrem suam
 Luc 7 47 Qui tantum me, minus diligit
 Matt 9 5 Marc 2 5 Dimittitur, peccata i
 Luc 5 23 Quod, facilius dicit = tibi peccata,
 3 Cor 11 33 peruenisti in porta dimissus sum
 Isai 40 2 completa, malitia dimissa est tui
 Jer 44 26 negabis populo accedens, et pro peccato
 eius, et dimittetur ei (4 31, 35)
 Jean 45 25 = ea, quibus non spasi peccauerant
 Isai 24 14 Si = iniquitas, nobis, donec moriamur
 Ecl 31 4 peccati non adhibet, de peccatis de-
 precat, ut illi dimittatur
 Matt 27 31 Quem uolui uobis de dimitti?
 Act 3 13 Iam, segetis, donec moriamur
 Matt 3 28, 29 et qui dimittas dixerit.
 DINUNERO dinumerast

Job 44 46 Tu quidem gressus meos = [34 21]
 39 2 = mensae conceptus eram (locum) et
 Ecl 4 4 et illi dicitur, qui dinumerauerit
 9 uidet, et ei seruus est (sapientiam)
 Ps 21 18 dinumerauerit omnia uia sua
 138 18 Dinumerabo eos, et asperu aemum
 multiplicabitur
 Num 20 10 Quis dinumerare possit, puluerem
 Isab. numerum stirpis Israel?
 Ps 89 43 (Qui uocat, ut non tuum?)
 Apoc 7 9 uidi turbam magnam, qui = nemo poterat
 DIPLOIS diploide
 Ps 108 23 operatur, et confusio sua
 Bar 3 3 Circumdabit te bruis = iustitie
 DIPONDUS dipondio
 Luc 12 6 Nonne 2 passera reuocant =, unum,
 non est in additione eorum Deo?
 DIRECTUM directo
 Ps 32 12 Pe meos stetit in =, benedictionem
 Isai 40 4 Luc 2 3 eorum traxit in directum,
 et aspera in vias planas
 DIREPTIO direptionem
 Job 3 4 Si loci tradidi, uocem suam, et captiuitatem
 Isai 5 5 auferam speram eius (uocem), et erit in-
 Jer 47 3 et omnes hostes tuos in = dabo
 Seph 4 14 [quodlibet super de] factum in factum [m]
 = Et erit destitutus eorum in =
 = DINGO
 Job 3 41 Ad te, Domine, oculis meo =
 Ps 66 5 iudicatis, et gressus in terra diripis
 Prov 15 24 et vir prudens dirigit gressus suos
 Gen 39 25 (in uocibus), omnia opera eius (Ioseph)
 = diripit (dimittere)
 Ps 58 5 sine iniquitate cecur, et direxi
 Gen 34 32 et direxisti uia, in qua nunc ambulat
 56 qui uocem dicitur uiam suam: et di-
 mitte me, ut pergam ad dnam
 Judic 4 24 Benedictus Dominus, qui = in uulnera
 = principum inimicorum nostrorum
 Ps 30 3 statuit, pedes meos, et = gressus in
 77 = generalis, qui non = cur sum
 100 7 qui sequitur iudicium, non in conspectu
 oculorum meorum
 Sup 14 = opera eorum in manibus prophetae
 Isai 45 43 succitui manus (numquam) ad iudicium,
 et diripit
 Ps 7 40 diriges iustis, uocem tuam cor et ten
 34 4 mitit impetum, et dirigit uocem tuam
 Ps 24 6 = manus tuae in iudicio: doctus miles
 Prov 3 6 In omnia uia u cogita illam, et non
 = gressus tuos
 11 3 Simplicitas (saborum) = eos
 5 Iustus simplici = uiam eius
 Ecl 30 40 ipse = conuulsi qui et discipulum
 2 Ecl 1 14 et dirigit uocem tuam homin, et da.
 Ps 9 9 in conspectu tuo uiam meam
 24 6 = me in ueritate tua, et dico me
 26 4 = me in sensu recti, propi inimicorum.
 59 16 Respice in seruos tuos, et in oculis eorum
 47 opera manuum nostrarum = super
 = nos: et opus manus =
 418 133 Gressus meos = secundum eloquium tu
 Prov 4 26 = semiti pedis tui, ut = stabilior sit
 33 49 esto asperus = et uia uiam tuam
 Ecl 2 8 = me uiam tuam, super in illum
 36 49 et = non uiam iustitiae, et sciunt.
 38 10 Averte a delicto, et = manus.
 31 = cor tui non recit, qui ambulati
 Jer 48 11 dirigit uias tuas et studia uestra

Joan 1 23 = uiam Domini, sicut dixit Isaias.
 Job 4 23 [Iobis filio sui] beuere Deum, pite
 ab ab, et ut uias tuas dirigit
 Ecl 4 19 deprece Abissinam, ut =, uiam t
 Jer 10 23 uia tu, et ambulat, et = gressus a
 1 14 Dna, et D. Dna Ge = uiam tu ad nos
 2 7a 3 Dna, = corda u in charitate Dei, et
 patiens Christi
 2 Par 20 12 sedam habemus sedatis, ut oculos nos
 diriguimus ad te
 Job 34 14 Si direxerit ad eum cor tuum, et =
 = Batum ad te trahet
 Prov 46 9 Cor hominis disipit, uiam suam: eod
 bli est dirigere gressus eius
 Luc 3 4 natus, circumferentur hi, gubernato
 = ab impetu dirigentis
 volent
 Ps 20 21 A Domino dirigetur gressus tui
 Ps 118 153 et omnia mandata tua diriga
 Ecl 49 3 Ipse (Ioseph) est directus dirigitus
 in penitentiis gentis
 Isai 48 15 adisti eum, et directus est uia eius
 Ps 101 23 serues eorum (seruorum tuorum) in ac
 curatum dirigitur
 Isai 48 13 lingua non = in terra
 Prov 14 1 sero, sup propriam, actus =, uia eius
 28 43 qui abscedit sceleris sua, non =
 Isai 52 10 uoluntati Dei in manu eius (Gloria)
 Ps 36 23 Apud Dominum gressus uolunt
 = dirigitur, et uiam eius homin
 Ps 46 3 breuis, timo opera t, et = cogit tuu
 Ps 40 3 Dirigitur, uiam tuam, ad decem mensem.
 418 3 Cuiam dirigitur uiam meo, ad
 euidentiam iustificationis tuae
 Gen 39 3 (Ioseph) uocem, omnia que per te
 (Ioseph) et in (Dna) dirigit
 Isai 35 8 et hanc erit uobis directa uia, ita ut
 stultis non serui per eam
 Luc 1 70 ad dirigentes pedes in uia pacis
 DIRIPIO diripiebat
 Amos 5 11 eo quod = uocem plantabi
 =, non habetis.
 Ps 43 11 et qui oderunt nos, diripiebant tibi
 85 43 diripuerunt illum (Ioseph), et = ab ipis
 Isai 48 2 egress = banna terram eius (geniti)
 Marc 2 7 fortem alligit, domi eius diripit
 Luc 2 9 diripit, et omnia sua diripit
 Ps 108 11 et diripit simi labores eius
 Marc 3 27 Inuoc potest uiam fortis, diripere,
 et = omnia inimici
 Iulic 2 14 Intra, hinc contra, Israel, reddidit
 eos in manus diripitum
 Ps 34 10 Erripit inopem, et parientem
 = diripitibus eum
 Ecl 36 27 Ubi non est asperus, diripietur pas
 sessio: et ubi non est malter, impet
 = cogit
 Luc 43 16 Inletus, alienter, diripit uia
 Amos 3 14 destruetur et te fortitudo tua, = dedis
 DIRUPIO dirupit
 Ps 73 45 Tu = fontis et torrentis, siccessit fluv
 145 46 = uincula mea: (ubi uocem fecit)
 104 10 Dirupit, pectus, et dirupit equu
 Oie 43 8 Dirupit interiora iocoris eorum
 Ecl 10 40 Aditit uerbum, commotior in te,
 = edere, quoniam non = dirumpet
 Marc 2 22 = uinum uetis, et uinum effundetur
 Ps 2 2 Dirumpant uincula eorum =
 profugium.

Matt 7 6 neque mittatis margaritas, ante por
 cas me, et conuersi uo =
 Isai 64 1 Cum dirumpere oculos =, et
 discederet, inopes delacerat
 Dan 4 26 Daniel piocum, adipem et uilia, dedit
 in dromedum, diripias est
 DIRIO diruam
 Isai 5 4 auferam segetem, = macerem eius (ri
 uer), et erit in conuulsiocem
 Jer 36 23 erit terra u deserta, et uia diripiat
 Act 16 10 diripit (abstrahit) redditio
 DIRIES
 2 21c 9 5 Apprehendit et (Antiochum) dolo =
 Ecl 38 16 in mortium producluram, et, quasi
 diru passus, inopem piorae
 BSMALICA IUS
 Isai 20 3 ambulabit, Isaius nudus, et [sic] =
 ter Aegyrium captiuorum (in Aegypto)
 Dan 25 10 uoculatur, domus discedat fecit
 DISCREDO discedat
 1 Cor 7 15 Quod si infidelis =, diripiat nos
 Ps 78 10 non discedimus a te, uinculabis nos
 Luc 2 27 (Luce), non discedebat de templo
 Marc 4 42 (Ioseph) statim discessit ab eo lepra
 Luc 1 58 est, Et = ab illi, Marci angelus
 4 15 Et confitenti sepe = ab illo
 2 45 si discesserit, angeli, patentes,
 inueniunt eum expectantem
 Ecl 31 23 iurans impetitur iniquitates, et non
 discedet a domo illius, plaga
 25 21 et =, donec Abissinam sagittis
 7 2 Discedet ab impio, et delectat mala
 ab te
 13 12 adretract a potiore, =, adretract
 Ps 9 9 Discedite a me, omnes qui opere
 mini iniquitatem (Matt 7 23)
 Matt 25 11 = non maledicti, in ignem aeternum
 Luc 43 27 = 3 uie, omnes operari iniquitatis
 23 23 Videtis, ne alleat, ne discedas a me
 Luc 24 31 qui in diebus, legit ad monies, et =
 discedant
 4 42 et declinabit illum (Ioseph), ne dis
 cederet ab eis (Iacob)
 8 37 regnabit illum (Ioseph), ut = ab ipis
 2 Cor 12 8 ter hominum regum, ut = a me
 Act 1 4 praecepit eis (apostoli) ab derolymis
 = ne discederet, expectantem
 Ps 21 12, 27, 32 ne discesseris a me
 Ecl 7 11 quod si discesserit, manere inopem
 7 21 quod si discedit a muliere conuulsi
 35 23 Inletus est, et = omnia iniquitate
 1 Cor 7 40 praecepit, uocem a uia non =
 Ps 118 180 non uocem, discedentes i iudicis t
 DISCEPTATIO disceptatio
 1 Tim 2 8 Inuocat puras manus sine ira, et
 1 Tim 4 1 non in disceptationibus cogi
 =
 DISCEPTIO disceptatio
 Jer 2 9 Iam, et cum uis ueritas =
 Job 34 19 non cognouit tyranum, cum dis
 ceptaret contra pauperem
 31 13 si contempserit iudicium, cum
 disceptat subire iudicium, cum
 DISCEPTARE disceptare
 Dan 13 23 Qui, =, si mandauerit, dmonstet et
 4 Cor 4 7 Qui enim te = Quid, habes quod
 15 9 Nihil discevit iller non et illis
 42 2 Iudicis, et disceptare causam meam
 = genitio non stultis

Pu 49 **4** Advescat [Dm] culum descurram: et terram - populum suum
Levit 10 **40** ut habitum discernam
1 Reg 3 **14** non, qui vult ubi sapientiam ad discernendum iudicium
DISCERERE discernere
Luc 14 **6** disceremus [Sama] locum, quishæc in fructu
Marc 4 **26** - cum spiritus iunudaus, erit ab eo
Act 23 **20** quid iudicem, non discernetur Paulus.
DISCERNERE
Act 2 **3** The 2 **3** mini vereri - primùm, et revelatos.
Act 30 **29** intrabant post discernendum in loci spacio in, vno parcentem.

DISCERNERE discernatur

Ose 14 **1** Perat Samaria, parvuli eorum edificantur et forte eius

DISCIPLINA

Pu 47 **86** Et - tua correat me in finem
Prov 15 **33** Timor Domini - sapientia
Ecc 1 **7** - sapientia, qui revelata est, et?
34 sapientia enim est - timor Dei
14 15 Sapientia, - , scientia fides apud Deum
36 17 - filius [sularis] pedale, dicit Deo Deo
33 25 omnia animo - punit et - , et opus sero
Levi 53 **5** - paci a super eum, litore q' amati.
Hebr 4 **14** Omnis, - in presentia, videtur non esse gaudii, sed mororis, pasted.

Prov 6 **23** mandatum lucerna est, et lex lux, et via vite, increpans disciplinam
Sap 4 **6** Spiritus, sanctus et effugiet factum
6 18 Initium enim illius [sapientie] verissima est - concupiscentia

19 Cuius ergo - , dicitur est
Ecc 1 **31** In thesauris sapientia, significatio -
6 4 delecti tibi [Moy], et legem vite et -
51 34 intellecti, congregata vna in domum

Bar 3 **20** Jurens, vni animo - ingeneratur
27 Non hinc digne, nec vni - invenitur
Phil 4 **8** si qui virtus in his lina - , cogitine
Levi 26 **23** si nec esse voluerit, recipere disciplinam [portant] vna veni dicitur

Pi 3 **12** Apprehendit, - , sequens increpator D
49 17 [Vocatur, et] [De] Tu vno dicitur
116 16 Bonitatem, et - , et scientiam docere

Act 4 **4** Ad secundam sapientiam et -
8 Audi, fili mi, - , potra tuis, et poe.
20 ego quod exanim habuerit

14 - [Domi], filii mi, et alij alij
4 Audite, filii, - , potra, attendite, prnd
13 Tunc - , contuli illam, qui est vita et
23 mortem [impia], qui non habuit
10 Accipite - , enim non pernam
32 Audite, et estote sapientia
40 17 Via vite, custodiendi

72 1 Qui digni - , diligit scientiam
13 18 Ignosce et ignominiam ei, qui deservit -
45 5 Scilicet iudicis - , patris sui
20 qui alij - , deprecti animam suam
19 24 Audi conditionem, et scilicet - , ut sis sapiens in nominis tuis

25 11 - , carripere sapientem, intelliget
23 13 Non sustulere à patre - (43 24)
Ecc 29 **1**

Sap 3 **11** et - qui alij, infeliciter
6 27 accipere - , per seculum tibi - , poterit tibi
Ecc 10 **3** Propter gloriatur te - , ut timere a
14 2 Audi ore, fili, et discere sensus
17 9 Addidi illis - , legi vite horevidit

Ecc 24 **37** [regem] Qui mitti - sicut locum
39 10 dirigit [Deu] consilium eius et -
51 14 Ipse palam fecit - , doctrinam suam
51 24 collum v - , iuge, accipit anima v -
Jer 2 **30** Frustra percussit, - non cooperat
5 3 Atrivisti eos, et temeratur accipere
17 33 Indauerunt cervicem, - non accipierat
33 33 et voluit audire, ut acciperet
Das 2 **21** dat sap, et scientiam intelligentem
3 3 Non sicut dicitur, et non a seorsu -
Hebr 12 **5** Fili mi, nolte negligere
Ecc 32 **26** Operatur [terro] in disciplina, et querit, sapienter

Eph 6 **4** Educate illos in - et correptione Domi
3 Tim 2 **25** Stultus, et sine - questionis deviat
DISCIPLINATUS

Ecc 40 **31** Vir sicut - et eruditus, custodiet legem
3 13 Quis sapiens, et - inter vos? Ostendat
DISCIPLINATUS

Matt 10 **24** Luc 6 **40** Non est - super magistrum
Luc 14 **10** non edit patre, non potest minus esse
37 qui non loquitur coram hominibus, et venit
post me, non potest minus esse
35 qui non rennuntiat omnibus, quos possidet, non potest minus esse

John 9 **29** discernat Tu - filius sis: non, Moysi.
19 27 Et ex illis hore, accipit enim - in sua
35 Joseph, cognobit esse, vocatam, propter actum intellexim

23 23 Exit, sermo, - qui ille non moritur
Matt 10 **42** post dicitur, in nomine discipuli, - non perdet mercedem suam
25 Sufficit discipulo, ut attendat magistrum

John 47 **27** Dilecti dicit - Ego mater tua
26 Cui videtur, mater, et discipulum
dicit matris a, Mellis, esse filius tuus

Matt 15 **2** Quare discipuli sui transgresserunt traditionem, - , non, iuram manam.
27 64 ne, voluit - , eus, et facerat eum
28 18 Dicit, qui - eus, non, facit sunt

Luc 3 **33** Quare - Joannis iugum frequentat, -
8 31 Sed, nunciat in sermone, - , non certus
9 27 nunquid et vos valis - , eus fieri?
35 35 cognoscat, qui - non certis, si discipulum habuerit ad iuramentum
45 8 fracti, afferat, et officium dicit
Act 11 **26** isti et cognominaverunt primam Antiochia - , Christiani

John 13 **5** E excepti lavare pedes discipulorum
30 30 Multa, aqua foet, in conspectu -
Act 7 **6** multipliciter numerum -
15 10 quid, imponere iugis sup eorum -
Matt 14 **12** Iocundus [5 pane et 2 pisci] fregit, et dedit discipulis panes
Act 9 **4** Saulus, quia ministrum et cæcitas in discipulis, [scilicet, epistolam].

John 19 **19** interrogat Jesum de discipulis, et
25 Nunquid, etiam, et - , eus sis? Negavit.
DISCITO discere

1 Tim 5 **13** et cetera - , et cetera, - , cetera.
Eph 4 **18** vni in corde, et exemplo - disciplina
Prov 23 **22** possi in corde, et exemplo - disciplina
Ench 1 **19** mens in contemplationis, et multa, et
3 14 - , quod, qui fecit hore, perseverant
Sap 7 **13** quom [sapientia] sine bellatione, et
23 quareque sunt discipulus et sapientia

Galat 4 **13** neq, ab homine accipi illud, neque
Ecc 14 **3** qui nihil didicit, curabit intellectum
Ecc 40 **3** hoc factus est et - capere produm, hominemque comedere

Matt 9 **7** [sic] vidua facere, et civitate.
John 6 **45** qui audit à Patre et - , venit ad me
Hebr 5 **8** cum esset filius Dei, et ex his, que passus est obedientiam

Eph 4 **20** vos aut, non illi didicistis Christi
1 The 4 **9** vs à Deo, et diligatis invicem
3 The 2 **14** carnis traditiones, quare, vive, stve.
1 Pe 105 **33** commisit sunt inter gentes, et didicerunt opera sorum

Ecc 8 **11** ipse enim [savior] à patribus sua
Pu 418 **73** da mihi intellecti, et discam mandata tua

Ecc 6 **33** Fidi, si attendam mihi, discam
8 12 ab ipso [savior] in intellectum
Isai 26 **10** Miserrum impio, non discit iustitiam
9 iustitiam discit habitatoribus suis
Prov 6 **6** Vade ad fontanem, et piger, considera viam ejus, et discite sapientiam

Ecc 16 **31** Audi mi, fili, et - disciplinam sensus
18 19 et, antiquam loquaris, -
Bar 3 **14** - ubi prudentia, ubi virtus, ubi.
Deus 8 **1** Intellecti, discite est, et opere complete
Sap 6 **2** Audite, reges, - iudicio faciam terra
Isai 4 **17** - benefacere: quare iudicium.
Matt 9 **13** - qui dicit: Misericordis vobis, et non scribamini

11 29 - à me, qui mitis et, et humilis corde
24 22 Ab arbore stem feci, - parabalam
Pu 418 **71** homin mihi, quia humilitas me ut discam iustificationes tuas

Deut 14 **23** ut discas timere Domi, cum tempore
Prov 22 **25** me, - , semitis est, et nomen scandolum
Deut 47 **19** legisti illud [reg], ut discat timere D
1 Reg 18 **37** ut - populus israh, qui tu a Dominum
1 Tim 2 **4** Maluit in discere, cum obsequio
5 4 vidua, - primam domum suam regere
Sap 6 **10** ut discas sapientia, et non excidatis
4 6 et discas, quare non omni tempore
30 12 et, audientes, et - limet Domini
1 Reg 8 **43** ut - nostris populi, omnes t timere
1 Tim 1 **13** reddi, scilicet, et - non blasphemare
Tu 3 **14** - , et nostris populi, omnes t
John 7 **15** mirabantur iudici, Quomodo hoc litera est, cum non didicerit

John 48 **23** Si mutare, nulli, et vos poteritis benefacere, cum didiceritis malum
Prov 47 **16** qui erit discere, incidet in mala
2 Tim 3 **7** tempore discites et nonquam ad scientiam venitis percipientes

DISCOLOR
John 13 **9** Nuncquid et - , me redditis minus
Ecc 10 **16** vestiti te discoloribus, calaveri te
DISCORDIA discordia
John 15 **10** vnum fructu, et discitis inter?
Prov 6 **10** [pedit Domini], et, qui seminat inter fratri discoloribus
47 19 qui meditantur - , diligit raris
20 13 et qui provocat frus, producit -
DISCRETIUM
1 Cor 12 **10** alij prophetia, alij - spiritum, alij
Hebr 5 **14** [perfecti] habet sensum ad discernendum boni et mali terram
DISCRETOR
Hebr 4 **12** - cogitationem et intentionem cordis

Eccl 4 **1** 8 Fugite dies illa tescrarum et - , et.
Jude 5 **9** abstinete vos discernit, bene dicite
DISCRIMINATA discriminata
Isai 3 **30** - , discoloribus, insanus [savor] Domi
DISCRIMINO discriminavit
Jud 10 **3** et - , in eorum capite
DISCRETUS discretus
Luc 20 **46** unus [Scriba], primus - in coarvum
DISCRIBERE describere
Marc 2 **15** publici et peccatores, - cum Jesus
16 6 ingressus domi Pharisæi discubuit.
[pœvra, nihil addidit].

14 8 ad nuptias, non discumbas in fœcibus
18 6 precepti turbe discumbere sup ter
Luc 14 **37** quid precipietis, et fructi illor
Matt 12 **10** malis et bonis, et implere sunt iusticie discumbentium
John 6 **41** Iona punit et cum gratus egisset, distribuit discumbentibus
Matt 23 **41** intravit, rex, ut videret discumbentes, et vidit illis.
Marc 6 **36** properet simul, - addidi [fructus] eam contrastas

John 4 **10** in nomine locum, Tunc erit tibi gloria eorum simul discumbentibus
Luc 12 **2** Lazarus vobis unus erit - cum eo
DISCRETO discretus
Sap 30 **32** Argumentata quis [De] - , turbis
Zech 4 **4** Septem tibi oculi, sunt Dominum, qui - in universum terram
Sap 7 **7** Pulchram iustit, et tanquam scintilla in ardentem discurret
2 Mac 5 **2** contigit, videti diebus 40 per vena equite discurrentes, armatos
DISCOS disci
2 Mac 4 **4** ut sacerdotis, festinant participare festi palatior, et in exercitiis
Matt 14 **8** Da mihi, hinc, in disco, oportet Joannem
DISCRETUS discretus
Sap 7 **22** sapientia inveniuntur - , nobilia, incoquinantur, serios, suavia.
40 21 sapientia aperit oculos molitorum, et linguas infirmorum fredi disertas
DISPENSATIO
Sap 3 **9** que sit - sacramenti abundantia
Cel 4 **5** eque minister oportet dispensationem Dei
John 4 **10** dispensatione plenitudinis temp
DISPENSATOR
Luc 12 **42** qui, putas, ex discipis, et prodens, J
7 17 Oportet, episcopos vni scire criminare, sciant Dei dispensationem - , non.
1 Pet 4 **10** sicut boni dispensationem, prout i
1 Cor 4 **4** sic non exaltant, ut et dispensationem mysterium Dei [3 Cor 4 4] 21 in fidelis.

DISPERDIO disperdit
Jer 23 **4** Vae pastoribus, qui - , et discarunt gregem pastorem suum discipulum
45 7 interfecti et disperdit populum in
Pe 47 **44** et odientes me disperdidisti
Isai 10 **40** terram tuam, in populum t occidisti
Ps 43 **3** Mansit tuus greges disperdidisti, et.
Ps 77 **45** Misit, comedit eos, et raris, et eos
Ecc 10 **20** Affectus ex ipis [capere], et - eos
Gen 9 **15** cepit et raris, inquis, disperdidit domum suam
Levit 26 **33** - , terram v, et stupetabit, hinc v
2 Pet 12 **3** Qui humilitatis amat, non - eos

Jer 44 11 ponam faciem meam in vobis in Jerusalem et in omnem Judam
Act 2 3 et in judicio de vobis ego in [M]ed
Mat 2 10 Audivimus equos tuos et quadrigas
Soph 1 3 et homines a facie terrae
2 5 et te, et in non sit inimiculus
Deut 7 34 et disperdes omnia ereli sub celo
Ps 142 12 in interioribus tuis ero sicut sub celo
77 38 propitius fiet, non disperdet eos
92 23 in malitia eorum non es, Domine
144 20 Constatit, diligentes esse, peccatores
145 9 suscipiet et vix peccatores
Eccli 5 9 Venit in die, et in tempore vindictae in te
6 4 Anima enim mequam non qui habet
Isa 9 14 - Dominaus ab Israel capti et eundem
Mal 2 24 - Dominaus virtus, qui fuerit hodie
1 Cor 3 17 Si quis aeternam templum habi fuerit,
 - illum Deus
Ps 53 7 et in venite tu disperde illas
Isa 30 40 Ascende super terram istam, et cum
65 8 sic faciam propterea mes, ut non
disperdam totam
Jer 13 14 neque miseror, ut non eos
18 7 et eradicem, et destruem, et in illud
Deut 10 28 Dominus in, ne disperdas populum tuum
1 10 constituit te virum, et crevitas, et et
 disperdes, et odiosus, et vilis
Deut 32 24 non reliquit tibi precibus, viam,
 oleum, oleum, et disperdamus eos de
Ps 11 4 - Dominaus virtus, hodie dolens,
82 5 Venite, et disperdamus eos de
Jer 48 2 Venite, et cum [Iuda] de gente
1 Mes 3 53 notitiam convocat, ut hoc disper
 pantur: in seipsa qua cogitant
Ps 100 8 in disperderem de civitate Domini
 omnes operarios iniquitatum
Jer 31 28 sicut vigilasuper eos, disperdam,
 et, et sic vigilabo, ut adducam et
Jer 105 23 dixit in corde tuo, et si non
 Meum elegeris quia stultus,
 et auvertet [Moyses] in te, et non es
1 Mac 3 58 convenerunt, disperdere eos, et
 caecum nocera
Eccl 12 13 nec erit in vobis plaga disperdens
Deut 28 63 sic labatur, vos, aliquo superdis
Isa 54 8 crevisti fabricam, et ego creavi inter
 fectore ad disperendum
Act 13 41 Videte, contempseris, et admiramini,
 et disperdamini
DISPERDO dispererit
Ps 82 11 = in Bador: facit autem sit stercus
Soph 1 41 = omnes infidelis
Sup 40 29 Ingrati enim apes, disperlet tan
 quam canes super vasa
Ps 86 22 maledictus quis enim, disperibunt
38 Iniqui autem animi
Deut 8 19 propitius tibi quod omnino dispercas
Ps 106 15 et dispercat de terra memoria eius
Dan 9 26 Iniqua quaequam bona fuerit, hinc
 phensiam contra Deum Sidrach.
Jer 44 6 dispereratis, et sili in maledictione
DISPERDO disperit
Isa 11 23 et qui non colligit uerbum,
Joan 10 52 Inquit, et super, et - ovres
Zach 2 6 quoniam in vobis collis disperit vos
Job 9 4 Adversus tradit me in, et in, nihil
 in quibus disperisisti
Ps 43 12 non tanquam ovres, et in gentib = non
88 11 in heredo virtute = innotuit tuos

Jer 2 13 et vix tuas alienas, et, non audiat
Ber 3 8 in captivitate in somno hodie qui non
Gen 41 9 Obel, qui, disperisisti dominus
Job 4 3 Idcirco vos inter gentes, ut, enarratis
Ps 44 9 2 Cor 9 9 =, dicit pauperibus
Jer 31 10 Qui = Inquit, congregabit
1 Mac 7 6 = amicos tuos, et non = de terra Contra
Luc 5 51 = superbus mente cordis sui
Jer 23 2 disperisisti gregem suu et spiciatis
Levit 25 33 Vos, dispergamus in gentes, Per
 gnam post vos gladium
2 Ed 4 8 Cum transgressi fueritis, ego, vos
Ps 58 34 Misericordiam autem non habeo
Jer 9 16 Et = eos [filios Israe] in gentibus
43 11 = eos, virum a fratre suo, patres et,
45 7 = eos veritibus, in terra non
18 17 Sicut ventus urens, = eos cori iudicio
89 22 = eos in onnem ventum, qui, alios
Eccl 5 5 = vasa vestra creavit in omni ventura
Levit 25 33 Vos, dispergamus in gentes, Per
Mal 2 3 et = super vultum vestrum stercus so
 lemmitatum vestrarum
Dnt 28 64 disperiet te Deus in oim populos
Isa 41 16 ventus tollet, et turbo = eos [misericos]
Job 40 6 Disperge superbum in furere tuo
Ps 58 12 in illos in virgulis tuis, et depone,
Dan 4 11 excutite folia ejus, et disperigite
 fructus ejus
Ps 105 27 ut, et dispererit nos in gentibus
Heb 3 4 venientibus tu, turbis ad disperen
 dum nos
Sup 5 15 spes Inquit, inquit apum gregibus,
 que a prociis disperditur
Eccl 11 4 et adanabo de terris, in quibus dis
 persisisti, dabo, - lamam hoc
Ther 4 1 disperisisti lapides sanctuarii in
 capite omnium patrum
Act 4 6 super omnem faciem terrae grapes
 meae, et non erit qui requiratur
Eccl 8 1 et omnes = per regiones Judaeae
Eccl 3 2 et dispersa sunt ovres tuae, quibus
 nec esset pastor, in devoracionem
Ps 51 15 et disperisisti omnem esse tuum
91 10 dispergatur, qui operatur in
 iniquitatem
Zach 13 7 percutie pastorem, et - ovres
Mat 28 31 3 Mac 14 27 Percutiam pastorem,
 et - ovres
Dnt 28 25 et disperaris per omnia regem,
Joan 11 52 sed et filios Dei, qui erant dispersi,
 congregavit in unum
DISPERDO disperisus
1 Per 1 4 electis advenis = Pontii, Galatiae,
1 Mac 2 27 Congregas disperisus, liberem eos
 qui servunt gentibus
Ps 73 25 inquit in - gentium litura est, et
 clarius gentes?
Jer 1 4 Inquit, Dei, et tribulatus, et
 gentes, in dispersione, solentem
Ps 146 2 disperisus Israella congregavit
DISPERIT disperitum
Isa 53 126 = et plannos, et fortibus dividit
 spolia
Mar 3 35 disperisus est [Stamus] et nudis
 pedibus stare, et vinctum habet
25 25 in domo super semetipsum disper
 itatur, non potest, stare
Act 2 3 apparetur illis disperitum lingue
 lingua Inquit, sed illi super singul.

Eccl 5 9 Deum, =, infidelis et culpa promittit
Eccl 21 45 Verbum sapientis, auditur tranquillitas,
 et displicet illi
Eccl 20 43 displicet illis vobis in conspectu
9 4 displicent illis super malis
 que fecerunt [filii Israe]
36 31 - vobis iniquitates vestras, et scelera
Prov 24 48 [Cum acciderit inimicus t, et gauderis,
 in ruinis tu, displicet ei [Dns]
DISPONO
Luc 22 20 et ego = vobis, sicut disponit mihi
 Pater meus, regnum [ut voluit et.]
Act 12 45 Cuius iustus, iure vobis disponis
15 17, ut quibus magis reverentiam
16 40 9 Cor hominis disponit vix suam:
 sed Dns est dirigere gressum ejus
Sup 8 4 [Inquit] Abingit, a fine ad finem
 fortiter, et = omnia sanctor
Ps 88 4 Disponit testamentum electis meis, T
1 5 et constituit, prophetae, sicut = tibi
Sup 11 2 in mensuris, numero, disponit
Ps 83 6 aeternationem in corde suo disponit
Act 2 25 Vos estis filii prophetarum et testamenti,
 quod = Deus ad patres nostras
1 Cor 11 31 Caetera, cum videro, disponam
Ps 111 5 qui miserere et commoda, dispo
 nit sermones suos in iustitia
Isa 38 1 tenas [ad Eschiam] Dispone domui
 tuae, quia mortua tu
Sup 15 4 securis et veres et, palmas, et in in
 seculi saeculorum disponens omnia
2 Reg 17 23 Achis, et disposita domo sua,
 disponit interior
Sup 7 14 dedit mihi, et sicut = obvia terrarum
29 26 cum luce [Inquit] in operario solo,
 et super omnia = stellarum
Eccl 33 11 et omnes = in iustitia, secundum = ei
Prov 24 6 Quia cum dispositione dabit heres
Act 7 53 [Stephanus Inquit] accusasti legem in
 = angulum, qui constitutus, et factus tri
 butum dispositionem
Job 31 4 Nanniqui contra homines = me est?
Eccl 3 44 mandatum tradidit disputacioni
 secum
DISPUTO disputabo
Act 18 4 = [Paulus], per omne sabbatum
3 Reg 4 23 [Solomon] disputavit super signis,
Act 8 2 quia vultores = ex
Mar 9 33 disputaverant, qui eorum, maior
Jer 42 1 Inquit, es, Dns, si disputem tecum
Job 43 3 et disputare cum tibi ego
Judae 4 Michiel, cum diabolo disputans,
 de Mores super, dicit Imperator
Act 20 9 disputacione die habita, dictum no
 mo, eccidit, mortuum [Zacharias]
21 25 =, ille de iustitia, castitate, ju
 dicis futuram, transactos Felix.
6 9 de synagoga, Liberumorum, et dis
 putantes cum Stephano
DISPUTO disrupti
Ps 106 14 de temeribus, et vinctum eorum =
Nah 1 43 conteram virgum de dorso tuo, et vin
 cula tua, disruptam
Sup 4 19 disruptum hinc mittens sine voce

Num 5 21 Dns, patrescere faciat famam tuam,
 et tuum, uterum tuum
DISSECO dissecerit
Amos 1 13 et super A sua conversam est [Amos],
 et quod = proterbum Gaba
Act 5 23 dissecabantur, et cogitabant in
 terficere illam [Stephanus]
7 54 = striditibus dentibus [et Stephanus]
DISSEMINO disseminabo
Eccl 12 24 = eos, quasi stipulam, que ventis,
Prov 15 7 Tilius qui disseminabit seminum
Eccl 12 24 = disseminat, disseminaverit eos in terr
Act 18 49 disseminabatur autem verbi Domi
Gen 9 4 disseminatum est omne genus
DISSEMO dissemit
Act 15 39 Partis est. = [inter Paulum et Barnabam]
1 Cor 14 23 Non, disseminatis lingua, sed pacem
2 Cor 12 20 =, disseminemus, Nam later vos
Rom 16 5 20 [Ipsae comini] ira, rixae, =, sectae
Gal 5 27 Inigo autem vos, fructus, ut obervetis
 eos, qui disseminatos et, faciunt
DISSEMO disserit
3 Reg 4 23 [Salomon] = de iumentis et volucris,
 reuillibus, et piscibus
DISSEMULO dissemulans
Sup 41 21 peccata hominum propter peccata
Prov 16 15 Tenuis, inducit in =, qui saltem
 dissemulati injuria, calidus est
Job 3 26 Nonne dissemulavi? nonne stultus,
Eccl 29 13 et dissemulaverit, delinquit dis
 plicet
Eccl 5 10 [Amos] dissemulati illi, convoco
 vit, amicos suos, et Zevet cretorem
DISSSIPATO dissipacionem
Jer 12 4 Dissperant cum [vivent] in terra
Isa 23 3 Dissipacione dissipatur terra, et,
DISSEPO dissipat
Job 5 12 [Dns] qui = cogitaciones malignorum
 13 qui, et consilium pravorum = [Dns]
Jer 20 10 =, consilium tuum, et reprobat,
Prov 20 8 Rex, qui sedet in solio, =, omne mal
 29 = iniquis res sapientis, et incurat,
25 28 Rex, qui equis, et cavillis, et factis tri
 butum delictorum
Eccl 10 8 et qui = super, innotidiam cum coluber
Prov 29 8 Homines peccantes dissipant civit
Job 1 3 12 qui deprecant, et vixi pressantem
Job 47 15 mihi sagitta, et et dissipavit eos
Eccl 5 12 =, omne cor, qui hominibus placet
Luc 15 13 = inebriatus hinc vivendo luxuriose
Job 29 8 Dissipaverunt finem, in insidias
Ps 118 126 Tempus factitum, Dns = legem tuam
Nah 2 2 quia vultores = ex
Isa 42 14 Inquit, dissipabo et aschebo
Jer 19 7 consilium Juda et Jer in loco tuo
Ps 41 8 Pulvis cruciacionis, et dissipabit
Prov 21 20 et imprudens homo dissipabit illud
Isa 21 4 Dece Dies = terram, et nudabit eam
Isa 9 28 cruciacione et et anarchum = populus
Ps 67 31 Dissipat gentes, que bella volunt
Isa 4 29 Succidite arborem, et dissipate filii
Jer 1 10 et disperdas, et dissipas, et edifica
Eccl 5 5 =, Dns, dissipet, opera manuum
Jer 31 28 evilecem, demittet, dissipabo
Eccl 22 30 quavis, vir, qui, et staret opacitas
 contra me pro terra, = eum
Jer 46 1 Vitium, hinc diffundatur est apud illu,
 quod dissipasset homo ipse

Joh 28 31 et qui agri Arcturii perierit =
Ther 2 8 Cognati Domus = curia filie Sion
Gen 9 41 neq. etiam **dissipans** terram
Prov 18 9 mollis. **fater** est **operis dissipantis**
18 22 Dissipator cogitatione, nisi non
 est coactum
Ther 3 8 luxurie anteaerale, et muris pariter
dissipatus est
Joh 9 14 **dissipatus** est vas, fagedat luto
Joh 4 41 Tigna periti, non habet precliam, et
 calidi levati **dissipati sunt**
Pr 34 46 =, nec compuncti, **tristiterunt** me.
Joh 17 41 cogitatione meae **dissipatae sunt**
Joh 1 17 demissa sunt barbae, = apud
Pr 40 7 **dissipatae sunt** oves in secus infon-
Iud 8 40 mite consilium, et **dissipabitur**
24 3 Dissipatio = terra, et dissipatio.
Dan 2 44 suscitabit, regno, quod in aeternum non
Amos 3 15 percutiam, aperiam domus chorruce, et
 dissipabuntur ades multe
Pr 67 2 luxuriosus, **dissipentur** iudicium
2 Ed 4 13 considerat mare, **dissipatum** est
Iud 49 8 servavit, ut suscitaret terram, et
 possideret hereditatem **dissipatae**
Iud 42 13 foderant sibi cisternas, cisterna =
Jer 36 26 quia ego **dissipavi dissipatae**
DISSOLUTIO
Iud 8 22 et ecce indultio, et angusta et, et.
DISSOLVO
Jud 22 25 et qui coevicavit amicos, = amicitiam
Eze 41 7 **dissolvitis** pactum in, = secederent
Jud 16 8 in spēca fortis, **dissolvit** cum
Jud 38 18 et gates fortes = (ingenia fortia)
Levi 3 8 Asper, et = tentus, contemti a morte
Marc 14 38 **dissolvam** templum hoc, aliqd. edi-
 ficabo (Mat 26 61 Jan 2 49)
Iud 58 0 **dissolve** colligationes Imperatorum
Item 3 8 In hoc, apparui Filia Dei, et **dissol-**
vo opter opus diaboli
Act 5 39 **verbo** deo. **Dos** est non poterit **dissol-**
vere illud (consilium)
Job 4 6 ut ignis, et petre **dissolvit** summa
22 Quaeque **dissolvit** **disolvit**, sicut
 vena
Sap 2 3 scintilla **dissolvit** ur, quaeq. aqua
Act 5 38 et est ex hominibus consilium hoc, =
 [sic, et Domus, non oportet **dissolvere**]
Iud 13 7 amicus meus **dissolvitur**, et omne
 cor hominis contabescit
Eze 21 7 tabesceat omne cor, et = omni manu
2 Cor 5 14 **terram** domus n. **dissolvatur**,
 ex Deo habemus, domum, in coelis
Sap 3 16 Sion, non **dissolvatur** manus tua
Psalm 4 23 Convertere, et desideria habentes **dissol-**
 viti, **pe** nescire, **perperit** nos.
Prov 18 9 **fratris** et **dissolutus**, in opere suo,
 et in omni sua opera **dissipatis**
19 15 Videtur, insidit operaria, et anima
dissoluta est
Eccli 3 15 **V** **dissolutus** corde, non credunt **D**
2 Pet 3 35 **Confortate** animas **dissolutas**, cum
 vestra debita robore
Iud 3 41 Cum **ignis** beati **dissolvenda**
 sint, quae opus vos esse in.
DISTANTIA
2 Par 14 11 alt. [Lxx]: Domine, non est apud te
 ulla = [1 Reg 15 5]
Deut 1 39 boni se mali **distantiam**
Eccli 6 5 neq. [fortiter] cognovit = boni et mali

Eze 22 26 Sacerdotes, polluerunt, inter amicos
 et profanam non habuerunt =
DISTENDO distenti sunt
Hebr 11 35 Alii, = non suscipiens redemptio, et
 meliores invenit reatret
Eccli 3 40 Vidi afflictionem qui dedit, illius homo
 misiam, et **distenduntur** in ea
DISTILLO distillare
Judic 5 4 terra mota, est, coeli ac nubes = aqua
Ps 67 9 terra mota est, coeli = facie Dei
distillans
Prov 5 3 **Fusus**, distillans, labia meretricis
Cent 4 41 **Fusus** = labia tua, spomas, mel et lac
 sub lingua tua
5 43 Genua, labia tua [distillex] labia **distilla-**
 lantia myrrham primam
DISTINCTIO
Rom 10 12 Non enim est = Judaei et Graeci
1 Cor 4 7 **in** distinctionem sonituum debeant,
 quomodo scitur id quod...?
Pr 102 12 Quasi = ortus ab occidente = longi.
DISTRIBUO distribu
Jer 12 14 tangam, hereditatem, quae = populo in
Joa 9 46 et fregit, et **distribuit** **discipulis suis**
Luc 9 41 ego **dona** gentes episcopi, = discubentibus
Act 15 19 [Dua] nocte = eis terram servum
Luc 11 22 **Et** **factus** est, vicere, arma qui au-
 ferret, spolia sua **distribuit**
1 Cor 10 3 **in** **distribuere** in cibo pauperum.
 charitas sui non habere, nihil.
Eccli 34 24 tempore exibat, **distribuit** hereditatem
DISTRIBUTO distributionis
Jer 7 34 sorte divisi eritis, in futurum =
DITTO ditiosum
Gen 37 8 [frater ad Joseph] Non quid rex nos-
 ter erit? nisi subjugaverit = tu?
Eccli 43 3 Cum, orbem suum = subjugasset
 voluit, lenitate gubernare
9 in ditiosum, tu cunctis sunt, non
 qui possit, resistere.
Duo 3 38 [ora] sub = tui universa constitui
DITTO ditat
1 Reg 7 2 **Dus** pauperum facti est, = humiliter et
 subverti [Eccli 7 12]
Gen 44 25 non scripsi, ne dica, **ditavi** Abram
Act 27 33 in multo ditavitur, **ditasti** regem
1 Reg 17 25 qui peraverunt enim, **ditavit** rex, et
 inanis nam dabit, et.
Prov 9 21 ut **tenem** diligentes me, et thesaurus
 non deperit
Job 15 29 **Non** **ditabit** [impia], nec, redire
Prov 24 17 qui sanat, inquit non, impia, non
3 4 Vbi laborare ut **ditaris** sed pra-
 dentia tu pone modum
24 qui festinat, **ditari**, non erit in fine
DURNUS durus
Mat 20 3 Conventione, ex denario =, misti.
DURTUS duritia
Sap 4 8 Secretus enim veniensis est, non =
 mansuetus
Gen 23 1 Ubi est, ubi parca enim, manducavit?
3 Reg 18 27 in **diversorio** est, aut in itinere.
DIVERSORUM
Levi 19 49 Agrum, non erit = semine
Deut 25 13 Non habebis in sac **diversa**, pondera
Job 30 2 succedent ubi, et mens in = rapitur

Pr 80 7 = [Dua] ab omnibus domum qua [Lxx] et
Eccli 2 10 **V**, **diverterent** in via **prava**
33 15 **Diverte** a malo et fac boni = inquire
Luc 9 12 **ut**, **divertant**, et inveniant escam
18 7 murrum, quod ab homine peccatorum
diverteret
DIVULSIO
Gen 43 2 **Erant**, [Lxx] et validi in possessione
4 Reg 5 1 Naaman, erat, forte et, sed leprosus
Job 21 23 **Ita** mortui robusta et omnes =, felix
27 19 = cum dormierit, abili secum infret
 [1 Reg 18]
Pr 45 3 simul in unum = et pauper
10 **Et** **limera**, cum = factus fuerit homo
Prov 43 7 **Est** **quis**, = cum nihil habet
18 23 Cum observationibus loquetur pauper
 et = oblitus rigidi
49 1 **Melior**, pauper, in simplicitate quam
 =, torques labia sua et insipiens
29 2 = et pauper obtrivatur alii
7 = pauperibus imperat, et qui accipit
 munitum, servus est ferentis
26 **Melior**, quum = in pravis itineribus
11 **Sapientia** nisi videtur via =, pauper autem
 prudens scrutabitur =
Eccli 11 49 **si** = foris, non erit inima = delicis
43 4 = injusti egit et frenet; pauper autem
 levis, tacet
25 = comitum confirmatur ab amicis
28 = locutus est, et omnes taceant
30 **Melior**, pauperis, qui = imbecillus
31 3 **Laborati** in coeop, ambulant
8 **Beatus**, qui invenit est sine macula
9 23 et non gloriatur = in divitiis suis
 [1 Cor 13]
Mat 19 23 = difficili intrabit in regnum colorum
Luc 12 21 Sic est qui nihil thesaurizat, et non est
 in Deum =
46 4 **Homos**, erat, qui habebat vultum
49 **Homos**, est, qui indobatur perperam
22 **Mortuus**, =, et sepultus est in inferno
22 **construitur** est, quia = erat valde
28 **Duos** somnia =, in onibus qui invenit
2 Cor 8 9 propt. vos equos facta est, cum esset =
Eph 2 4 =, in misericordia [construitur] **prosum**
Luc 4 40 = autem [fortiter] in humilitate sua
14 et =, in itineribus suis marcescit
Apoc 2 9 **Scio**, et pauperatum tuum, sed =
3 **dicis**, =, nec scis quia tu miser
Prov 10 15 **Substantia** **divitis**, ubi fortitudo eius
18 14 **Substantia** =, ubi roboris eius
Eccli 5 14 **Substantia**, =, nec scis quia tu miser
43 24 **sic**, abominatio est superbe humili-
 tas; sic et exortatio =, pauper
25 4 =, et pauperis est, non, vultus, hilaris
Luc 16 21 **cupiens**, [Lxx] saturari de micis,
 quae cadebant de mensa =
Eccli 13 22 aut que **pauper** **diviti** **pauperem**?
 =, desuper, multi recuperatores
Prov 22 16 **Qui** calculantur pauperem, ut au-
 gment, dabit ipse **ditari**, et egredit
Eccli 43 3 **Et** =, et, ne accipit, **faci**
40 **non** magnificari, peccator **divitem**
4 [Lxx] autem **pauper** **pauperem** super-
 biam =, non desiderat
Iud 53 9 dabit impio **pro**, = pro morte sua
Luc 18 23 Facilius est, camelum per foramen
 acus, quam **divitem** = intrare in
 regnum, [Mat 19 24 Marc 10 23]

Pr 33 11 = egrotant, et evitentur
44 13 **ultimum** deprecabitur **ona** = plaba
1 Cor 1 5 **quod** in omni = facti sunt in illo
4 8 **Ann** saturati estis, pan = facti estis
2 Cor 8 9 **egrotus**, ut illius **sancti** vos = esset
1 Tim 6 9 **qui** volunt = fieri, insidit in beat.
 18 **bonis** agere, = fieri in bonis, operibus.
Luc 2 5 **pauperes** in hoc mundo, in **divite**
6 **Nonne** = pro potentia opprimunt vos?
Apoc 18 10 **in** **divitem**, in quo = facti sunt omnes
11 31 **Ab** **divertendo**, **pauperes** **divites** **fiant**
14 20 **proxioms** = pauper **alioque** erit: amici
 vero **divitem**, **omni** [19 6]
Eccli 13 23 **Ventus** levis, saepe in aeterno = sis
 et **patiam**, **omni** **pauperes**
1 Tim 6 4 **ut**, = accipi principio non subito sapere
Luc 6 24 **Venturum** est, vobis **divitibus**.
1 Tim 6 17 =, =, accipi principio non subito sapere
Prov 10 22 **Benedicenti** **Domino** **divites** **faci**
Eccli 44 6 [Lxx] = **Homines** = in virtute
Luc 1 52 **implevit** **bonis**, et = dimisit, inanis
Luc 5 20 **Agne** **mane**, **divites**, **plorare** **salvatis**
DIVIDO dividit
Prov 11 24 **Alii** = proprii, et ditiores fiunt
Luc 9 3 **exultant**, capsi prae quando = spolia
Deut 32 **Quando** **dividit** **Altissimus** **gentes**
Deut 7 14 **ut**, = **uniquae** **prope** **poterat**, de **facul-**
 tibus suis
Act 2 45 **substantias** **vendebant**, et **dividebant**
Gen 4 4 et **divisit** **locum** = **terris**
11 8 **Et** **ea** **Dona** **est** **filio** **Jaco** [Eccl]
2 Reg 5 20 = **in** **initium** **coris** **me**, **sicut**, **aque**
Pr 185 13 **Qui** = mare rubrum in divisione
Marc 6 44 = **dona** **pices** **et** **omni** **omnibus**
Luc 15 12 **Et** [Lxx] = **illis** **substantiam**
Rom 12 3 **uniquae** **sicut** **Dos**, = **nutrimentum** **fa-**
 ctis [1 Cor 12 14 Ep 4 7]
4 Reg 2 41 **curra**, et equi **ignis** **diviserunt**
 strimque [Eliam et Eliesau]
Pr 21 49 **Mat** 27 25 = **alibi** **vestimenta** **mea**
Iud 5 23 **iniquitates** = **valere** vos et **Dona** **v**
Eccli 10 9 **in** **dividam** **spolia**, **implebitur** **anima** **m**
1 Reg 49 12 **dividam** **et** **Hazeel** **pro** **alio**, **edides**,
 et **pergraves** **divides**,
Gen 27 27 **Benjamin** **lupus** **rapax**, **manu** **comedet**
probum, **resperit** **divitem** **prosum**
3 **Servus** **sup**, **inter** **fratres** **hereditatis**
Sap 8 24 et, **tanquam** **trunc** **venti**, = **illos**
Iud 53 17 **foris** **spolia**, **pro** **quo** **quid** **tradidit**
 [sic] in mortem amantissimum
Mat 28 31 [dona] = **com**, **partem** **quae** **proest**.
Eccli 44 16 **extende** **manu** **tu** **mare**, **divide** **it**
Pr 34 10 **Principia**, **Domini**, = **linguae** **eorum**
Prov 8 16 **facies** **tuae**, = **in** **platus** **aque** **tuae** =
3 Reg 2 25 **dividite** **locum**, **invalit** **virum** **in** **part**
Luc 22 17 **et** **divite** **et** **accipite** **panem** **hoc**
Gen 4 6 **frumentum**, **dividit** **angust** **ab** **aquila**
Luc 12 13 **dic** **fratri** **m**, **ut** = **metum** **hereditatis**
 [qui me non habuit, dicitur me]
Gen 4 14 **dividam** **dic** **noctem**, **et** **in** **signa**
Prov 16 19 **Melius** **est** **humiliter** **com** **miti** =
Luc 12 11 **idem** **spiritus**, **divites** **singulis** **prout**
Job 38 24 **per** **quam** **visu** **spargitur** **lux**, **divi-**
 ditur **altis** **super** **terram**
1 Reg 20 3 **uno**, **grido**, **ego** **meo** **dividimur**
Eccl 4 35 **Dividatur**, **singula**, **prout** **caus**
Eccl 14 31 **verit** **in** **secum**, **divisa**, **est** **spua**
Dua 5 28 **pauper** **divitem** **in** **regnum** 1
2 Reg 2 23 **Saul**, **in** **mortu** **sequo** **non** **sunt** **diviti**

4 Reg 3 8 Eilat. percussit aquas. — Arnsederunt
 Dan 41 4 contereptus est. et dividitur
 in 4 ventos etc
 3 Reg 3 26 Nec mihi, nec tibi sitis ad divitiam
 [infer vasa]
 Mere 3 24 et regnum in se. — non potest. stare
 Gen 41 4 antequam dividamur in universas
 Das 13 32 Cum ergo divisi essent [2 versu]
 Marc 12 26 si scissus scissus est. divites est
 Luc 11 48 Si. Scissus scissus. — quomodo stabit?
 1 Cor 4 13 — est Christus? Numquid Paulus?
 7 33 quomodo placet vobis. — est —
 Matt 12 25 civitas vae domus divisa. — non stabit
 regni divisi contra se desolabitur
 Luc 41 47 regnum in seipsum — desolabitur
DIVINATIO
 Prov 16 40 — in labijs regis: — in iudicio non errat
DIVINITAS
 Rom 4 20 semperque quod virtus est. — sit ut.
 Col 2 9 quis in ipso inhabitat omnia plenitudo
 divinitatis corporalis?
 Apoc 5 13 Dignus est Agnus. qui occisus est. ac-
 ceperit. divinitatem. et. etc.
DIVINITUS
 Eccl 40 8 Ipse [Iesus] est directus — in pontifi-
 cam functione. tollit abominationes.
DIVINO divinant
 2 Tim 3 16 Omnia scriptura — inspirata. — sunt
DIVINO divinant
 Ecce 43 6 9 videtur vasa. et — manducant
 Act 46 46 que [paucis] quantum magis presta-
 bat dominis suis divinis
DIVINUS a un divinum
 Rom 41 4 Sed quid dicit illi [Elias] — responsi?
 2 Pet 4 4 Probans donavit. et per hunc efficit
 — omni divinum consecrat nature
 Act 47 39 non debemus estimare auro aut ar-
 gento. —
 2 Mac 9 11 divini divinitate plagi [Auribus]
DIVINES divinos
 Deut 48 41 [in] nos nec qui virtutes constat. nec
 Jer 27 9 nolite ire. et amuletati estis
DIVISO divisionem
 Ecce 8 23 penam. — inter populum m. et. tuum
 Jud 4 10 clamaverunt. ne daretur. auxilium
 1 3 dividit. — et comit israel in — servit ut
 Hebr 4 12 Virtus est. sermo Dei. perignus au-
 que ad — animam se incidit.
 Prov 21 4 Sicut dividitur aquarum. — ille cor
 regis in manus Dei. —
 1 Cor 12 4 — vero gratiarum sunt. idem Spiritus
 8 — ministratio. — idem autem Deus
 5 — operationum sunt. idem vero
 Ph 4 35 divisi mare rubrum in divites meos
 The 3 48 — aquarum dividit ventus. in. —
DIVISIO divi dividit
 Luc 42 14 [sic] fratres. — ut dividat nec heredi-
 tatem. —
DIVITE
 1 Par 20 12 Tax. — et tibi gloria. tu dominaria.
 Ps 61 11 — si affluant. solite cor appone
 41 1 Gloria. et in domo gl. — iustitie eius.
 Psa 3 16 in sinistris illis [insipientes]. — et gloria
 8 Non mecum sunt — et gloria. opes superbe
 11 4 Non proderunt — in die ultimus [Eccl 12
 5 10 Ecce 7 10 Sap 4 18]
 13 Redemptio animarum. —
 14 23 Cedens sapientium. — eorum — fatuitas
 stultorum. — impudentia
 10 — audiat amicos plerumque

Prov 19 14 Domus et — datur in parentibus: a Deo
 autem proutque sua pudentes
 21 1 Melius est nomen boni. — qui multa
 4 timor Domini. — et gloria. et vita
 Eccl 3 12 indolentia — contentio in malis di-
 vitiis
 Job 33 6 — altit. sapientia et scientia
 Sap 3 8 cog [desiderantur]. — mare. aquarum. et
 Rom 11 43 dimittit eorum [Indolentia]. — genit
 Eph 1 18 ut scitis que sit spes. — et que
 2 Cor 3 2 — veste. purpura. vestimenta.
 Apoc 17 17 quomodo una horde stravit sunt tanta
 Eph 4 7 in multitudine divitiarum gloriantur
 5 9 sed operari in multitudine — suarum
 75 6 nihil inveniunt. — in multitudine sua
 Sap 5 8 — iactantia quod cantati nobis
 Eccl 18 28 Nemo. — et necessitatum. in die
 Marc 4 19 et decipit. — suffocant verbum
 Rom 44 33 Oculum — sapientie et scientie dei
 1 Tim 6 17 non potest tibi diu multas. — ne di-
 vitiarum. —
 18 Sed. et. — que non postulat. dedi. —
 Ent 4 4 ostendit. [aureum] — gloria regni
 Job 6 5 et libet altitatem — qua [fuit]
 Ps 30 45. — que devoravi [paucis]. vomit
 30 46 Melius. — modici jussu. sup — peccator
 48 11 Ee relinquat altitatem —
 72 42 abundantes in seculo. — obliuiscunt
 Prov 10 4 manus autem fortium — prava
 11 46 gignit uterque gloria. — rubeant.
 17 16 quid prodest stilber eorum?
 22 6 callidus pauperum. — et angere
 11 46 gignit uterque gloria. — rubeant.
 28 16 qui coarctavit — auris. et furores
 30 8 Mendacitatem — et mendacium
 30 8 Mendacitatem — et mendacium
 30 8 Mendacitatem — et mendacium
 31 3 Ne dederit. — tuis ad delendo regni
 35 Multa filie — congenerent. — tu.
 Eccl 9 9 Qui amat — fructum non exigit ex eis
 10 quid prodest possessori. — nisi quod
 cernit — oculis suis?
 6 2 dedit Deus. — nec tribuit. ut comedit
 Sap 7 20 — nihil esse duxi in comparatione illius
 Reg 43 13 — tunc. in dieptionibus dabo
 Rom 3 2 a — honorificis eius. contentum?
 23 ut ostendat — gloria sit in raris mudi
 2 Cor 8 2 pauperes eorum [incedit] abun-
 dant — in simplicitate eorum
 Eph 1 7 — operationum. — secundum gratia eius
 7 ut ostendat. — abundantes gratia
 8 evangelizate investigabiles — Christi
 46 ut velis secundum — gloria sua
 Phil 4 19 impet. desiderium. v. secundum — suas
 4 37 voluit Deus nos facere — glorio-
 2 et in omnes plenitudo intelligentia
 Hebr 11 30 impet. — estimans desideria
 Job 21 7 Quare ergo impii vivunt ambivalentes. —
 confortalibus divitiis?
 31 25 Si letatus sum super multam —
 36 3 infalitia. etiam. et pascora in — ejus
 44 4 delectator sum. sicut in omnibus —
 Prov 19 20 qui confidit in — rebus carnis
 11 7 Tunc quis panem. — cum in multas — sit
 Eccl 8 6 — non sunt. — ne sciantur oculi eius —
 7 10 Tibi est sapientia. — cum —
 9 25 et non glorietur dives in — suis
 Luc 14 8 et sollicitudibus et — suffocant

Jer 47 10 Ego Dnus. — unicusque patra vitam s
 Luc 18 42 decianis quibus que postulas
 19 8 Zachaeus dixit ad Ihesu. — dimidium ho-
 mium accipi. — pauperibus et mi-
 Jer 40 28 vitam accipere — est. et non peribunt
 Act 3 6 Petrus [scilicet] quod aut habeo. —
 hoc tibi. — ambul
 Deut 1 21 Vide terram. — quam Dnus Dns tuus
 Eph 4 18 ut scitis que sit spes. — et que
 Job 5 10 qui — pluviam super faciem terre
 Prov 22 9 Siccurit et honorem acquirat. — qui
 37 37 Ovis pauperi. — non indiget
 Itai 40 29 qui — lassio virtutum: et his. rebar.
 55 10 sicut serenti. et patrem concedenti
 Jer 41 23 Dominus. qui — voluit in Iheruse. diei
 6 33 Paucis. — de corbo decerati. et — vium.
 37 37 Ovis quod — nemo Pater. ad me veniet
 Luc 15 46 epulo. — de stirpis. — quam parci man-
 ducabat. et nemo illi stabat
 Gen 4 29 dedi vobis. herbam. ligna. — mesum
 2 Reg 14 8 scilicet regnum domus David. et. — tibi
 Itai 42 6 — te in fœda populi. in locum gentium
 50 Corpus m. — percutientibus. et genas
 mea vellentibus
 Jer 4 9 Ece — verba mea in ore tuo
 18 — te hodie in civitatem manum. et.
 19 7 Rati qui dnm m. — dilectam animi
 meum in manu inimicorum eius
 Ecce 3 9 Ut admanent et aut silicem a facie
 30 4 et hostis terra — te de ierusalem
 4 Cor 14 4 — eis sermone t. mandas eis odio.
 1 Tim 8 3 2 lac vobis petam. — non escam
 2 Tim 9 15 Pauper. — de celo dedisti eis in fano
 3 2 Tim 2 1 princip. Ipsi. — cor t. quasi cor dei
 Luc 7 44 [Iesu] Simoni. — aqua pedum non —
 — hinc aut [perceptor] lacrymis rig-
 45 Oculum mihi non — hinc autem.
 45 29 nonquam — mihi hœdam. ut. epulari
 Jer 47 2 sicut — te potestatem omni carnis.
 8 Tui eversionem — et eversionem
 tuam servaverunt
 8 qui verba. — que mihi. dedi est
 11 dicit eis in nomine tuo. — quos — mihi
 ut dxi tuum. sicut. et tu
 42 Quos mihi. — castidit. nemo ex eis
 perit. nisi filius perditionis
 22 Christianum. — que mihi. dedi est
 23 que — mihi. volo. ut ubi sum ego. et
 — illi sit necesse in die ultimus
 18 9 Quis. — que — mihi. non perdidit ea?
 Gen 3 6 de fructu. — dedi. viro. qui comedit
 42 mulier. — mihi de ligno. et comedit
 Luc 15 15 Et est panis. — quos d. — vob ad vesc.
 Deut 10 4 Scripsitque in tabulis. — et cas mudi
 1 Reg 12 13 que elegisti. — vobis Dnus regem
 9 Reg 10 13 — regem Solis. — que vobis
 Luc 4 21 Dns. — Dns. abistit. si nomen.
 Ph 111 8 2 Cor 9 8 Disperit. — pauperibus
 Prov 22 9 De panibus omnes sine pauperi
 Eccl 2 26 peccator. — afflictionem. et curam.
 43 7 spiritus redet ad Deum. qui illam
 Sap 10 16 — illi [fructu] [Iesu] voluntate. —
 Eccl 43 27 Dominus. — propter abundantiam
 Sap 2 23 etiam. — vobis doctorum iustitie
 Matt 10 4 — vobis plenitudo spiritum immundo-
 36 36 benedicti. — et. — dicitis et s. alit
 Marc 6 28 caput. — m. — puella. et puella — matris
 Luc 7 13 [Iesu] — illum [resurrectum] dicit in manu
 Jer 3 25 Pater digni [Ihesu]. — omnia in manu eius

Joan 5 22 Pater. — sed omnia iudicium — Filio
 30 est et Filio habet vitam in seculis
 13 3 scias. — qui omnia — et Pater.
 Marc 11 33 Qui quis pater. — tibi. et exheredat es?
 2 Cor 4 12 et — semper plura pro peccatis nostris
 1 Tim 4 8 qui dicit — Spiritus in semet ipsis
 2 Tim 4 7 Nos cum — ubi d. Spiritum amaris
 Tit 2 4 qui — semetipsum pro nobis. ut non red
 5 18 ratiis servat [Ihesu] — et dicitur — pluri-
 vium et terra — fructum suum
 1 Joan 4 13 et ipse in nobis. de Spiritu s — nobis
 Matt 25 33 Enarr. — et delictis nihil immanetur
 Luc 19 11 sapientia consultant: Pharisaei de-
 fendi consultant impietis
 Jer 12 10 — portum in desideralis in desertis
 The 1 11 — pretiosa cura in celo. ad refect.
 Apoc 20 13 et mors et inferus — mortuos suos
 Gen 12 13 Dms veri. — quod conspici. tibi dabo
 26 3 tibi. et eximii tuis — unum regnum las
 Lev 16 19 — vobis coram deo. sicut feru
 1 Reg 1 14 viri [Ihesu] dicent. — an. —
 17 44 — carnes t vultibus tui et bestias.
 16 — cadaver. — Philistinum. — vultibus.
 18 17 filia m. — Mœdia. — ipsam — tibi accoran
 Ps 31 8 Intellectus tibi. — et instrum tibi
 Prov 3 28 Ne dicas. — cras. — cum status possis
 Eccl 5 1 2 Danti mihi sapientiam. — gloriam
 Itai 42 8 48 41 gloriam meam aliter non —
 46 43 — in Sion saltem. — in Israel. gloria m
 56 5 [Dns] memento: — qui custodierat sedi-
 [Ihesu]. — nomen crucifixum —
 Ecce 28 18 et. — te in diebus super terram
 6 4 vites. — et vobis spiritum. et viretis
 Matt 4 9 Hec omnia tibi. — d. — dederunt me
 10 et. in vineam. — ut. — postea faceret
 Marc 6 22 aut [Iherosolimi] Pete. — quod vis. et — tibi
 Luc 4 6 Tili — potestatem hunc [et dedit]
 Apoc 21 6 Hic dicit — de fonte aquae vite gratis
 2 16 26 cum enim dabis. — aliquis tollam vi
 2 Reg 3 9 — ergo servo tuo. —
 Gen 4 13 Gê operatus est. — modabiliter fructus
 Iam 41 4 Quis — nobis ad vescedum carnis?
 20 8 herimini ad petram. —
 1 Reg 17 46 — de Dns in manus m. — inferi caput t
 Job 3 4 cuncta. — que habet homo. — pro animas
 Ps 50 4 Inlectus est Dominus et — tibi peccatis
 — cordis tui
 Eccl 3 23 Quis — ori — iose custodiam. et. J
 Luc 11 53 — impie pro sepulchris. et divitem.
 11 44 Et requiem tibi — Dominus semper
 17 33 — percutietis maximam salutaris.
 Marc 7 10 magis Pater — vobis petentibus se?
 16 20 — bona exultationis pro animas et
 Luc 11 4 — illi quotquot habet necessaria
 Joas 11 22 quicunque poposcit a Deo. — tibi.
 16 23 amos alios vobis et — quod petierit
 Paterna memento. — vobis
 Eccl 41 28 et cum dederit. — non impiorum
 Marc 10 42 dedit
 Gen 47 15 Iherosolimi. — Da nobis panem. — morimur?
 1 Reg 6 28 Illam t. — in celo. — curam. —
 Ps 27 4 — illis secundum opera eorum. et. —
 Ps 23 4 inimicus. — silivieri. — et aliquis libere
 Sap 9 4 — mihi sedium t sustinetis? peccator
 Eccl 12 4 — misericordis. — et non suscipis angelis

Eccl 13 5 = dono, et sua recepta peccatorum
 14 16 = et accipit, et iudicia animam tuam
 15 12 = Alitissimo, secundum datum eius
Dan 9 7 et domus tua, ut averti
Qae 9 11 et cui vult, non habet, ubera arenata
Matt 5 43 Qui petit 3, et, veli mutuari,
 non avertitur
 5 28 statorem, ruit, et, si pro me sit
 19 21 Si, vende que habes, et a pauperibus
Bon 12 20 al., innoxius t., si nili, potius, illi
 3 3 et 5 11 quam exigeret, dante pro illis
Matt 10 8 Infirma curate, gratis accipitis, gratis
 Luc 6 13 =, et dabitur vob., mensura bona, et
 11 41 = elemosina: et, omnia munda, vob.
 12 33 Vendite que possidete, et = deus
 19 24 et = illi, qui decem masas habet
Nan 11 43 Ude milii, et non tunc multum? **3 Reg** 3 5 3 Par 17 postula quod vis ut = illi
Ps 103 7 expectat, et desit illi esci in tempore
Prov 5 9 Ne = altitudo haurit t., amos t'erred
 6 25 Volo, ut proficiat = milii, caput Iohan
Qae 37 28 Det tibi deus de rore celi, et d.
Dan 28 7 Mand dices: Quis milii = vesperam t.
 et vesperae: quia milii = mand?
3 Mac 4 3 = vobis cor omnibus, et collatis cum, et
Act 17 25 cum ipse = omnibus vobis et inspiri
1 Reg 9 3 deus huius Diei, ut iudicet, vob.
Eccl 4 9 Jervati patrib. t., et daret tibi terra,
Luc 17 48 Non est inventus qui, et = gloria Deo
 nisi hie alienigena
Jean 3 16 Sic, dilecti., ut Filium s. unigenitum =
Prov 30 8 Mendacitate et divitia non = desideris.
3 Reg 9 47 qui sciet, nisi tu = sapientiam, illi
Eccl 12 6 Benefic. homini, et non = impio
Jac 2 16 non = deditis, nisi eis., necessarios.
2 Reg 18 11 dedisset illi 10 argenti adios, et,
Galat 4 15 cedis et ruit, et = deditis illi
Job 12 4 Qui possidit mare, vire suo ista seno?
Matt 7 11 mudi, nisi bona data = filius vestra.
 30 14 vobis, haec avertisse = sic, et tibi
 38 venit., = animi s. redempti pro multis
 36 15 Quis vult milia = (in Juda), et ego
 vobis cum tradam?
Maro 10 40 sedere, non est meo, vob. scil. quib.
Jean 6 53 Quomodo, carne = ad manducandum?
3 Mac 35 Benitus est magis =, quam accipere
Eph 4 17 Nolite locum = diaboli, [Luc 7]
Nan 11 25 de spiritu quatuor in Moyse., dano 70
Eccl 31 33 Danii milii spiritibus, dabo gloriam
Ps 103 28 Dant, et illis, collegent., impiebantur
Eccl 4 30 Non sili., mansit, ut dandum collegent
1 Cor 12 3 Aiii., per Spirit. datur sermo experientie
Prov 13 14 Domus, et divites dantur s. parentibus
Dan 11 41 Dabaturus [suis] corpora quos
Jac 1 9 et = filius datus est vobis, et,
2 Mac 9 10 regis, que data est vob. per Moysem
Matt 20 16 = milia unius portae in celo, et in
Jean 4 17 Ite per Moysem., gratia et veritas
 per Iesum Christum, facti estis
Luc 12 43 cui multum datum est, multum require-
 re et abo
Apoc 8 3 data sunt illi [angelis] lanceae multa
Eccl 5 3 Eather, altissimi, in partem regni
 petierat, dabitur tibi
Prov 20 4 piger, mendicabit, et non = tibi
Eccl 25 2 mulier, bona., = viro, pro facta bona
Matt 7 1 Petis, et = vobis: quare et invenie-
 nis., [21 22 Marc 11 24 Joan 16 23]

Matt 40 19 =, vobis in illi heri, quid loquimini
 42 39 signum non = ei, nisi signum Jona.
 43 12 Qui enim habet, = ei, et abundabit.
 21 43 regni Dei, = genti facient fructus
Maro 4 25 habet, = illi, et qui non habet, et au-
 dit, = illi, et qui non habet, et au-
Luc 19 26 qui omnia habent., = et abundabit.
Jac 4 5 postulat s. Deo, qui dicit omnib., et = ei
 6 1 [Eph.], = illi, et qui non habet, et au-
Dan 4 38 et s. postulat, et cor fera = et
Matt 26 9 Potius, veniatur., et dari pauperi
 [2 Reg 22]
Dicit 4 1 quod precepta et iudicia, que ego =
Matt 23 16 Luc 20 21 vili Dei in veritate doces
Eccl 9 3 In peccato natus es totus, et = non
Rom 9 24 Qui aut alium, et ipsum non =
Ps 147 35 Qui docet manus meas ad prelium
 [2 Reg 22]
 93 10 non arguit., qui = hominem scienti? **143** 1 Benedictus, qui = manus in ad preliis
 143 13 Qui misericordiam habet, et = erudit.
 22 7 Qui = fratrum, quem qui consilium tenet
 30 3 Qui = filium suum, laudabitur in illo
 3 3 Qui = filium suum, glorietur in illo
Rom 19 7 vobis, et qui in doctrina [sui], quia.
1 Tim 6 3 SS qui alter, et non acquiescit, =
 monibus Dni., [Luperus etc.]
Luc 9 27 ante qui [Petr.] = vos de omni
Prov 4 4 docet, et dandi precepta in vires
Matt 8 9 = non [Jesu] dicens: [Revelat.]
 18 54 in patrum suum, = et in synagoga,
Luc 8 4 B. edens, et de synagoga turbas
Act 18 25 = diligenter [Apolo] es que non Jem
Mic 4 11 sacerdos est in mercede docebant
Ps 70 17 Deo, docebunt me s. in synagoga,
Jer 8 33 impior. et malitia tua = vis tua
Dan 12 10 circumdabit eos, docebunt, caudib.
Tit 1 10 quos ad infantes timere Deum =
Job 5 2 = animi iniquitas tua ostium
Eccl 39 20 malum enim malitiam = oblitus
1 Tim 3 26 ad hoc est, ut Patre, hinc loque
1 Cor 9 5 docentur, lingu s. loqui mendae
Eccl 4 12 Perge, ego sum in tuo, docebent
 et qui loquentur [Matt 10 19]
1 Reg 12 33 = vos [ait Samu] vram boni et recti
Ps 33 12 illi, audite me, timorem Dni., = vos
 50 19 = iniquus vis tu., impio, concurrenter
Dan 4 4 = docebent, et filios et nepotes tua
Gen 8 2 Ibi me., et dabo docebunt, malora
1 Cor 2 28 Non quid docent docebunt quosdam, J
Ps 47 36 correcti me., et dicitur Ius legi me.
 34 9 Dirigit mannetus., = miles vis suas
Isai 2 8 et = non [Dns Jacob] vis suas
Jer 34 24 me = vobis, qui vultis suum suum
Mich 4 2 = non de vis s., in hinc semitis qui
Luc 12 12 Spiritus enim sanctus = vis in ipis
 12 12 heri qui docebunt, et vobis
Jean 14 26 Paracletus, vobis = omnia, et suggeret.
 16 13 Spiritus veritatis = vobis, omnia veritatis
Levit 8 11 et non = mmagique, primum suum
1 Cor 13 12 In speculis, sicut et in speculis
 vidit, et non morietur in aerdib.
Jac 12 7 Interrogata jumenta, et docebunt in
 13 23 In hoc, et de lege docebunt et
 118 171 Interrogat labia mea huius, suum, suum
 = justificationes tuas
Matt 5 19 Qui docebunt, et minus vocatur
 et qui sili fecerit, = hic magnus
2 Par 6 37 et doce es vram bonam, per quam
 25 5 Dirige me in veritate tua, et =